



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2025. 03. 13-tól 03. 19-ig használhatók fel.

abc, szuper, szuper plusz:

Master Good Füstli

Klasszik, Sajtos
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

399 FT
/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg



203000058731100100250319



2025. 03. 13-tól 03. 19-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

abc, szuper, szuper plusz:

Herz

Sült sonka, Csemege karaj
90 g, 7211 Ft/kg

649 Ft

599 FT
/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
6656 Ft/kg



203000058690900100250319



2025. 03. 13-tól 03. 19-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

abc, szuper, szuper plusz: Tomi

Amazónia frissége mosópor 1 kg, 1726 Ft/kg,
Color mosógél 990 ml, 1918 Ft/l,
Color mosókapszula 15 db, 127 Ft/db

1899 Ft

1749 FT
/DB

150 FT
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
1590 Ft/kg, 1767 Ft/l, 117 Ft/db



203000058711000150250319



2025. 03. 13-tól 03. 19-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.